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Samodzielny Publiczny Zakład                               Parczew dnia 29-01-2010
Opieki Zdrowotnej
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
fax (083) 355 21 13

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/1/5/2010
Dotyczy: przetarg nieograniczony na: dostawa sprzętu medycznego i akcesoriów do aparatury
Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 19.01.2010 pod nr 15938 - 2010

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie
udziela odpowiedzi na poniŜsze pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim
Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na
stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1.
Dotyczy zadania 2, poz. 3.
"Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie utrwalacza cytologicznego typu cytofix w
opakowaniu 200ml, umoŜliwi to większej liczbie wykonawców przedstawienie korzystniejszych ofert
cenowych."
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza utrwalacz utrwalacz cytologiczny typu cytofix w opakowaniu 200ml. (zgodnie
z zapisem w SIWZ, rozdz. IV, pkt. 8).

Pytanie 2.
Dotyczy zadania 6, poz. 3.
"Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kleszczy o dl. 12,5cm, umoŜliwi to większej
liczbie wykonawców przedstawienie korzystniejszych ofert cenowych."
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza kleszcze o dl. 12,5cm (reszta opisu bez zmian).

Pytanie 3.
Dotyczy zadania 6, poz. 4,5.
"Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, umoŜliwi
to większej liczbie wykonawców przedstawienie korzystniejszych ofert cenowych."
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraŜa zgody.

Pytanie 4.
Dotyczy zadania 6, poz. 6,7.
"Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kleszczyków o dł. 12,5cm, umoŜliwi to
większej liczbie wykonawców przedstawienie korzystniejszych ofert cenowych."
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza w poz. 6 kleszczyki o dł. 12,5cm (reszta opisu bez zmian). Zamawiający w
pozycji 7 nie wyraŜa zgody.

Pytanie 5.
Dotyczy zadania 6, poz. 8,9.
"Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy miał na myśli laryngoskop z
kompletem łyŜek czy samą rękojeść."
Odpowiedź.
Zamawiający w pozycjach 8,9 ma na myśli trzonki do laryngoskopu.
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Pytanie 6.
Dotyczy zadania 6, poz. 14.
"Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy miał na myśli skrobaczkę do
macicy, jeŜeli tak to proszę o podanie rozmiaru w mm."
Odpowiedź.
Zamawiający ma na myśli skrobaczkę do macicy, szerokość części pracującej 18 mm. (zgodnie z
odpowiedziami na pytania z dnia 27.01.2010).

Pytanie 7.
Dotyczy zadania 6, poz. 16.
"Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie noŜyc o dł. 20cm, umoŜliwi to większej
liczbie wykonawców przedstawienie korzystniejszych ofert cenowych."
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza noŜyce o dł. 20cm. (reszta opisu bez zmian).

Pytanie 8.
Dotyczy zadnia 6, poz. 19.
"Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie noŜyc Esmarch o dł. 20 cm lub noŜyc
Smith o dł. 23 cm, umoŜliwi to większej liczbie wykonawców przedstawienie korzystniejszych ofert
cenowych."
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza noŜyce o dł. 20 - 24 cm. (reszta opisu bez zmian).

Pytanie 9.
Dotyczy zadania 6, poz. 21,23.
”Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie penset o dł. 11,5 cm, umoŜliwi to większej
liczbie wykonawców przedstawienie korzystniejszych ofert cenowych."
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraŜa zgody.

Pytanie 10.
Dotyczy zadania 7, poz. 14.
"Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika na pokarm o pojemności 150
ml lub 200 ml, umoŜliwi to większej liczbie wykonawców przedstawienie korzystniejszych ofert
cenowych."
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza pojemniki na pokarm o pojemności od 150 ml do 200 ml. (reszta opisu bez
zmian).

Pytanie 11.
Dotyczy zadania 10, poz. 1,2.
"Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie staplerów w opakowaniach a'1 szt. z
przeliczeniem ilości, umoŜliwi to większej liczbie wykonawców przedstawienie korzystniejszych ofert
cenowych."
Odpowiedź.
Zamawiający wyraŜa zgodę.

Pytanie 12.
Dotyczy zadania 10, poz. 1.
"Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie staplera o rozm. 32mm, umoŜliwi to
większej liczbie wykonawców przedstawienie korzystniejszych ofert cenowych."
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza stapler o rozm. 32mm, (reszta opisu bez zmian).
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